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1  RECURSOS ORDINARIOS

2.1. 1  1. 1  4 3,254,131 -271,348 430,038.292,982,783 2,552,744.71 14.42PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO

(REGIMEN LABORAL PRIVADO)

2.1. 1  1. 1  5 0 249,348 11,000.00249,348 238,348.00 4.41PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO FIJO (REGIMEN

LABORAL PRIVADO)

2.1. 1  1. 2

99

36,701 0 0.0036,701 36,701.00 0.00OTRAS RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS

2.1. 1  9. 1  1 539,938 0 0.00539,938 539,938.00 0.00GRATIFICACIONES

2.1. 1  9. 1  3 20,800 0 17,955.5620,800 2,844.44 86.32BONIFICACION POR ESCOLARIDAD

2.1. 1  9. 2  1 330,209 22,000 0.00352,209 352,209.00 0.00COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS)

2.1. 1 10. 1

1

217,384 0 12,000.00217,384 205,384.00 5.52DIETAS DE DIRECTORIO Y DE ORGANISMOS COLEGIADOS

2.1. 3  1. 1  5 295,015 -11,880 39,724.51283,135 243,410.49 14.03CONTRIBUCIONES A ESSALUD

2.1. 3  1. 1  6 12,261 11,880 0.0024,141 24,141.00 0.00OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR

4,706,439 0 510,718.364,706,439 4,195,720.64 10.851PARCIAL FTE

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.1. 2  1. 1  1 119,095 0 0.00119,095 119,095.00 0.00UNIFORME PERSONAL ADMINISTRATIVO

2.1. 3  1. 1  6 0 7,760 0.007,760 7,760.00 0.00OTRAS CONTRIBUCIONES DEL EMPLEADOR

119,095 7,760 0.00126,855 126,855.00 0.002PARCIAL FTE

4,825,534 7,760 510,718.364,833,294 4,322,575.64 10.57TOTAL

TOTAL 4,825,534.00 7,760.00 4,833,294.00 510,718.36 4,322,575.64 10.57

RESUMEN ...

0.00 4,706,439.00 510,718.36 4,195,720.64 10.85TOTAL

FUENTE 1

4,706,439.00

7,760.00 126,855.00 0.00 126,855.00 0.00TOTAL

FUENTE 2

119,095.00
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